
SZKOŁA PODSTAWOWA im. NOBLISTÓW POLSKICH w SIEMYŚLU 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2020 

 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich w Siemyślu 

w sprawie zmian w organizacji dni wolnych od zajęć dydaktycznych wprowadzonych 

zarządzeniem nr 4/2019 

Na podstawie §5 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. 2017 r., poz. 59, 949) w związku          

z §11o ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w 

sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 493 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

 

Zmieniam terminy dni wolnych od zajęć dydaktycznych na: 

 

1. 16 czerwca 2020 roku; 17 czerwca 2020 roku; 18 czerwca 2020 roku; - egzamin 

ósmoklasisty.  

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 


